Финансовое управление
администрации Балахтинского района

П Р И К А З

22 мая 2019г. п. Балахта № 13- ос

О внесении изменений в приказ от 29.12.2017г. №44-ос «Об утверждении
учетной политики».

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить в новой редакции Приложение 1 «Учетная политика для

целей бухгалтерского учета» и ввести ее в действие с 01 января 2019г.
2. Утвердить рабочий план счетов согласно приложению 2.
3. Утвердить состав комиссии по проверке показаний спидометров

автотранспорта согласно приложению 3.
4. Утвердить состав комиссии для проведения внезапной ревизии кассы

согласно приложению 4.
5. Утвердить состав инвентаризационной комиссии согласно

приложению 5.
6 .Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

учета и отчетности -  главного бухгалтера Ивашиненко Ларису Николаевну.

Начальник Финансового управления
администрации Балахтинского района Е.Н.Купцова

С приказом ознакомлена: